令和〇年〇月〇日
〇〇法律事務所（または 〇〇税理士事務所） 御中
代表 〇〇〇〇様

株式会社〇〇〇〇
代表取締役 ○○○○
住所　〒000-0000
東京都〇〇区〇〇町〇丁目〇
電話　00-0000-0000

顧問契約解除通知書

貴所と当社との間で令和◯年◯月◯日に締結した「顧問契約」（以下「本契約」といいます。）につき、令和◯年◯月◯日をもちまして解除いたします。
これまでのご支援に感謝申し上げますとともに、本契約終了にあたり、下記のとおり処理をお願いいたします。

記
１．契約名称　：　顧問契約
２．契約締結日：　令和◯年◯月◯日
３．契約解除日：　令和◯年◯月◯日
４．解除理由　：　顧問先変更（または業務再編に伴う契約終了）
５．対応事項　：
　 (1) 進行中案件の区分・引継ぎ方法の確認
　 (2) 契約書・申請書・決算資料等の原本返還
　 (3) 最終月顧問料の精算
　 (4) 守秘義務・個人情報保護の継続遵守

　ご多忙中恐縮ですが、上記事項についてご確認の上、別途ご連絡を賜りますようお願い申し上げます。
以上